[image: boasvindas]

Universidade Federal de São Carlos
Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Produção
Centro de Ciências em Gestão e Tecnologia
Campus Sorocaba

TERMO DE SOLICITAÇÃO DE MIGRAÇÃO DE MATRÍCULA PARA NOVO REGIMENTO INTERNO DO PPGEP-So/UFSCar

Eu,      , matrícula (RA)       , 	número UFSCar       portador(a) do CPF      , estudante do curso de mestrado do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Produção (PPGEP-So) – Campus de Sorocaba da UFSCar, venho requerer a MIGRAÇÃO da minha matrícula para o novo Regimento Interno do PPGEP-So homologado pelo 144ª reunião ordinária do CoPG, ocorrida em  29/03/2023 (Resolução n. 20, DE 02 DE JUNHO DE 2023 - CoPG/UFSCar).
Declaro que tenho conhecimento do novo Regimento Interno supracitado, divulgado pela Coordenação do PPGEP-So, disponível em https://www.ppgeps.ufscar.br/apresentacao/normas-e-regimentos/RegimentoInternoPPGEPSoAtualizado.pdf. Declaro também que estou ciente que, uma vez deferido meu pedido de migração para o novo Regimento Interno de caráter irrevogável, não poderei solicitar retorno ao Regimento Interno antigo.
Nestes termos, peço deferimento do meu requerimento.

Sorocaba,   de       de 2023.

___________________________________
                                                                                   Assinatura do(a) estudante

image1.jpeg
Calouros